I N D I C A Ç Ã O  Nº.  352

SESSÃO ORDINÁRIA DE 29/10/2001.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências necessárias junto ao departamento competente, visando efetuar a limpeza e capinação de duas áreas pertencentes à Administração Municipal, localizadas, respectivamente, na Rua Mariana Jaqueta Santos, na Chácara dos Pinheiros e na bifurcação das Ruas 9 e Neide Policastro Mattos Almeida, no Conjunto Habitacional “Dr. Antônio Hermínio Delevedove”, tendo em vista que referidos locais encontram-se tomados pelo mato, servindo como verdadeiros depósitos de lixo e criadouro de insetos e outros animais prejudiciais à saúde humana.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 29 de outubro de 2001.

Vereador Autor ZÉ FERNANDES

-PSD-